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Laddpunkter 

Alla taggar ska nu vara aktiverade och kopplade till respektive laddpunkt. Debitering via Fastum är 

också igång, debitering för förbrukning november kommer på de avier som ska vara betalda 31 

december. Stöter ni på problem, vänligen kontakta styrelsen via info@tinnerbackslage.se 

Om man tillfälligt (max 24 timmar) vill låna en adapter till laddpunkten så har föreningen 4 stycken 

tillgängliga. Kontakta Charlotta via info@tinnerbackslage.se i så god tid innan som möjligt. 

Ekonomi 
Tekniska verken har i dagarna presenterat elpriserna som börjar gälla 1 januari 2023. Vi har bundit 

elpris, dock är nätavgiften inte möjlig att förhandla och utgör just nu 53% av totala elkostnaden. Även 

energiskatten höjs från årsskiftet. Detta sammantaget gör att vi behöver höja med 10 öre från 1,46 

kr/kWh till 1,56 kr/kWh från 1 januari när den nya taxan börjar gälla.  

Avgiften för varmvatten behålls oförändrad tillsvidare. 

Nytt avtal från 1 januari 
Vi har tecknat ett nytt avtal med ett företag som heter Tesåb Fastighetsservice AB för fastighetsskötsel 

invändigt/utvändigt samt teknisk förvaltning/skötsel/lokalvård. Avtalet börjar gälla 1 januari och vår 

förhoppning är att detta ska innebära ett lyft i vår skötsel jämfört med dagens leverantör.  

Nya medlemmar 
Vi hälsar Ing-Marie och Tommy Jersenius i B1203 välkomna till föreningen. De flyttar in i juni 2023. 

Energibesparingar 

Den värmesänkningen vi provade tidigare verkade bli i största laget för en del medlemmar så vi har 

justerat upp nivån något. Glädjande kan vi se att om det än är ett litet bidrag till totala 

energiförbrukningen, så har gemensamma elkonsumtionen minskat 15% för november 2022 jämfört 

med november 2021. Mest beror detta på de ändringar vi gjort med gemensamma belysningen. 

Juleljus 

En påminnelse om att se till att era brandvarnare fungerar nu när man kanske vill mysa lite extra med 

levande ljus. Lite tips från Trygg-Hansa här! 

Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte hålls nästa år 11/1. Du hittar aktuell tidplan för planerade möten för 2023 på vår 

webb. Tveka inte att höra av dig om du vill veta mer om vad som pågår eller vill lyfta fram något som 

borde hanteras, antingen via styrelsen eller till ordförande. 

Styrelsen vill passa på att önska alla medlemmar en härlig jul! 
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